

# Strossle Denmark ApS

Vimmelskiftet 41A 1  
1161 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**18/06/2020**

---

**Allan Schou**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Strossle Denmark ApS  
Vimmelskafte 41A 1  
1161 København K

CVR-nr: 36966637

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med digital markedsføring samt content recommendation samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 397.797 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

### Balance

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

### Gældsforpligtelser

Kortfristede gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket normalt svarer til gældende pålydende værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		16.507.487	19.918.615
Eksterne omkostninger .....		-12.380.264	-15.145.037
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>4.127.223</b>	<b>4.773.578</b>
Personaleomkostninger .....		-3.657.422	-4.198.304
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>469.801</b>	<b>575.274</b>
Andre finansielle indtægter .....		20.485	11.855
Øvrige finansielle omkostninger .....		-44.332	-17.655
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>445.954</b>	<b>569.474</b>
Skat af årets resultat .....		-118.157	-139.350
<b>Årets resultat .....</b>		<b>327.797</b>	<b>430.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		327.797	430.124
<b>I alt .....</b>		<b>327.797</b>	<b>430.124</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		2.173.672	2.510.495
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		853.851	0
Andre tilgodehavender .....		147.795	140.609
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>3.175.318</b>	<b>2.651.104</b>
Likvide beholdninger .....		483.355	1.117.874
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.658.673</b>	<b>3.768.978</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.658.673</b>	<b>3.768.978</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		1.165.982	838.185
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.215.982</b>	<b>888.185</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		235.997	912.292
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder .....		1.339.679	1.158.918
Skyldig selskabsskat .....		82.173	111.364
Skyldig moms og afgifter .....		196.945	101.167
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		587.897	597.052
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.442.691</b>	<b>2.880.793</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.442.691</b>	<b>2.880.793</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.658.673</b>	<b>3.768.978</b>



# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	5